
EAS ja KredEx ühinesid. Ühendasutuse juriidiline nimi on Ettevõtluse ja 

Innovatsiooni Sihtasutus, kuid üleminekufaasis jätkub teenuste pakkumine 

KredExi ja EASi kaubamärkide alt.  
  

Enterprise Estonia and KredEx have merged. The legal name of the joint 

organization is Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus, translated as 

Estonian Business and Innovation Agency, but during the transition period, 

services will continue to be provided under the KredEx and Enterprise Estonia 
brands. 
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Käesolevaga esitame ettepaneku ettevõtlus- ja infotehnoloogiaministri 14. novembri 2022. a 

määruse nr 91 „Taastekava tootmisettevõtja ärimudeli muutmise toetuse tingimused ja 

taotlemise kord“ muutmiseks. 

 

Kestlikkuse temaatika on ettevõtjatele siiani võrdlemisi uus ning regulatsioonide rohkus nõudnud 

pikemat kohanemisperioodi, mistõttu on ettevõtjate osalus „Roheauditi läbiviimine“ ja 

„Teekaardi arendustegevuse elluviimine“ taotlusvoorudes siiani olnud tagasihoidlik. Samas 

täheldame sektori üha suurenevat huvi meetme võimaluste vastu, et rohepöördega seotud 

väljakutsetega paremini toime tulla ning teisalt vastata klientide, koostööpartnerite ja tarneahela 

osapoolte suurenenud nõudmistele.  

 

Kehtiva määruse paragrahvi 9 lõike 4 kohaselt lõppeb projektide abikõlblikkuse periood I 

tegevussuuna projekti puhul mitte hiljem kui 31. detsembril 2024. a ja II tegevussuuna projekti 

puhul mitte hiljem kui 31. detsembril 2025. a. Samas võimaldab Vabariigi Valitsuse 29. novembri 

2021. a määrus nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise korraldus ja toetuse andmise 

üldtingimused” § 2 lõige 1 tegevuste elluviimise lõpptähtajaks seada 31. mai 2026. a.  

 

Abikõlblikkuse lõpptähtaja pikendamine kehtivas määruses võimaldaks eelmainitud taotlusvoore 

avatuna hoida kauem ning toetada seeläbi tööstuse ja mäetööstuse ettevõtjate pingutusi 

rohepöörde väljakutsetega kohanemisel. Nii saaksid ettevõtjad ajaliselt kauem toetuse esimeses 

etapis kaardistada ettevõtja roheteekonna kitsaskohti ja arenguvõimalusi ning jätkuetapina need 

ka ellu viia. Lisaks toetab muudatus taaste- ja vastupidavuskavas meetmele seatud 

sihtväärtuste saavutamist, mille kohaselt tuleb 2025. aasta lõpuks toetada seitsekümmend (70) 

projekti. 

 

Eeltoodust tulenevalt teeb Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus ettepaneku muuta kehtivat 

määrust järgmiselt: 

 

1. paragrahvi 9 lõikest 4 eemaldada lauseosa „I tegevussuuna projekti puhul mitte hiljem 

kui 31. detsembril 2024. a ja II tegevussuuna projekti puhul“ ning lauseosa „31. 

detsembril 2025“ asendada lauseosaga „31. mail 2026“; 

2. paragrahvis 25 asendada lauseosa „31. detsembriks 2025“ lauseosaga „31. maiks 2026“. 

 

http://www.eas.ee/


 
 

 

Määruse muutmisega seonduvate toimingute lihtsustamiseks oleme ette valmistanud ka 

määruse muutmise eelnõu ning seletuskirja, mille leiate käesoleva kirja lisadest. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Sigrid Harjo 

Juhatuse liige 
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